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Innledning 

Dette notatet beskriver et område på rundt 22 mål i Lundevågen industriområde i Farsund og 
som eies av Lundevågen eiendom AS. Området grenser til sjø og har en utskipningsgarasje 
med plass til supplybåter. Utskipningsgarasjen har i dag tre 60-tonns traverskraner. Ved 
garasjen står også en industribygning med rundt 1500 m² gulvareal. 
 
Lundevågen eiendom AS eier også lokalene til Einar Øgrey Farsund AS på Lunde i Farsund. 
Lokalene består av et kontorbygg på rundt 900 m² og verkstedarealer på rundt 4000 m². 

Beskrivelse av området 

Lundevågen industriområde ligger i nærheten av Farsund sentrum. Farsund kommune ligger 
i regionen Lister, og er en tung industrikommune i Vest-Agder. Bilde 1 viser et flyfoto av deler 
av industriområdet i Lundevågen. 
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Bilde 1: Deler av Lundevågen industriområde i Farsu nd 

 
Bilde 2: grovskisse av området som Lundevågen eiend om AS eier på industriområdet i Farsund 

Disse kartene kan sees på Farsund kommunes hjemmeside, www.farsund.kommune.no, 
under ”Kart”. 
 
Vi har laget en 3D-modell av bygget og garasjen, og har lastet dette opp på Google Earth. 
Der kan du se på modellen og geografien fra den vinkel du selv måtte ønske. Noen bilder er 
vist under, og på slutten av denne rapporten kan du se noen flere. 
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Bilde 3: Garasjen og kranene i Lundevågen, Farsund 

 
Bilde 4: Bygget, garasjen, kranene og eiendommen i Lundevågen, Farsund 
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Bilde 5: Bygget, garasjen, kranene og eiendommen i Lundevågen, Farsund 

Dimensjoner 

Bygget 
Bygget ble oppført i 1994 og har vært brukt til innvendig malingsbelegging av en stor andel 
av gassrørene som ligger i Nordsjøen, mellom Norge, de Britiske øyer og kontinentet. Bygget 
er tømt og planert innvendig, slik at det er klart til innmontering av utstyr. 

Garasjen 
De sentrale dimensjonene til garasjen er som følger: 
 

Åpning under dragere: 9,0 meter 
Høyde under krok: 7,5 meter 
Bredde: 24,0 meter 
Vanndybde: minimum 6,0 meter 

Infrastruktur og logistikk 

Området er regulert til industri. Farsund kommune holder for tiden på med en grovinndeling 
av områder, slik at industrietableringer skjer på en kontrollert og planlagt måte. Det blir også 
planlagt veier i tillegg til det som eksisterer i dag Området vist på Bilde 2 er det eneste 
privateide området med kai på dette industriområdet i Farsund. 
 
Det er rundt 10 mil fra Kristiansand til Farsund og rundt 15 mil fra Stavanger til Farsund. 
Veiforbindelsen er blitt betraktelig bedre de siste årene, og det arbeides med ytterligere 
standardhevning. I løpet av de neste årene forventes at Lister kan avhjelpe det presset det er 
på industriareal og tomter på Sørlandet og i Rogaland. 

Kontaktinformasjon 

Kontaktperson: Arne Marthinsen , daglig leder 
Telefon: 90 04 60 25 
Postadresse: Postboks 136, 4552 Farsund 
E-post: Arne.Marthinsen@ogrey.no 
Web: www.lundevageneiendom.no 
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Noen flere bilder og tegninger 

 
Bilde 6: Hall, garasjen, kranene og eiendommen i Lu ndevågen, Farsund 

 
Bilde 7: Hall, garasjen, kranene og eiendommen i Lu ndevågen, Farsund 



 Lundevågen eiendom AS 
   

 
 Postboks 136, 4552 Farsund, 38 39 96 00, mail@ogrey.no Side 6 av 8 

 
Bilde 8: Hall, garasjen, kranene og eiendommen i Lu ndevågen, Farsund 

 
Bilde 9: Hall, garasjen, kranene og eiendommen i Lu ndevågen, Farsund 
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Bilde 10: Hall, garasjen, kranene og eiendommen i L undevågen, Farsund 

 
Bilde 11: Hall, garasjen, kranene og eiendommen i L undevågen, Farsund 
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Bilde 12: Hall, garasjen, kranene og eiendommen i L undevågen, Farsund 

 


